286,406.77

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios y de laboratorio 58,292.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 228,114.77

Total 286,406.77

El monto de : **Doscientos ochenta y seis  mil cuatrocientos seis con 77/100 (286,406.77)